Epreuve

50 métres

60 meétres

200 métres

Groupe d'age

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 45-49

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 45-49
Vétéran 50-54
Vétéran 55-59

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 45-49
Vétéran 50-54
Vétéran 55-59
Vétéran 75-79
Vétéran 80-84

Records en salle des vétérans féminins par épreuves et groupes d'age

En vert: record mondial En rouge: record canadien

Comité des records - Mai 2019

Performance Vent Athléte

7,79
7,61
7,96

7,55
8,71
8,78
9,35
10,15

29,74
29,18
29,72
32,85
35,75
41,43
40,88

Sonia Lévesque
Sonia Lévesque
Dala Bortolussi

Martine Cloutier-Leblanc

Renée Lachance
Paule Fontaine
Dala Bortolussi
Martine Fréchette

Sonia Lévesque
Sonia Lévesque
Louise Bonneau
Dala Bortolussi
Martine Fréchette
Alice Cole

Alice Cole

1977
1977
1968

1980
1974
1972
1968
1962

1977
1977
1969
1968
1962
1933
1933

Année de naissance Club

C.A. Soulanges
Saint-Laurent Sélect
C.A. Rive-Sud

Indépendant

C.A. de Sherbrooke
C.A. de Sherbrooke
C.A. Rive-Sud
Lavironde

C. A. Vaudreuil-Dorion
Saint-Laurent Sélect
C.A. de Lachine

C.A. Rive-Sud
Indépendante
Coubertin

Coubertin

Date du record

19 mars 2016
10 mars 2018
10 mars 2018

19 février 2016
16 février 2019
16 février 2019
16 février 2019
3 février 2018

11 mars 2017
10 mars 2018
9 avril 2017

19 janvier 2019
9 avril 2017

10 mars 2012
8 février 2015

Lieu

Toronto, ON
Toronto, ON
Toronto, ON

Montréal, QC
Sherbrooke, QC
Sherbrooke, QC
Sherbrooke, QC
Montréal, QC

Toronto, ON

Toronto, ON
Montréal, QC
Vaudreuil-Dorion, QC
Montréal, QC
Toronto, ON

Toronto, ON



Epreuve

400 meétres

800 métres

Groupe d'age

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 45-49
Vétéran 50-54
Vétéran 75-79
Vétéran 80-84

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 45-49
Vétéran 55-59
Vétéran 60-64
Vétéran 65-69
Vétéran 70-74
Vétéran 80-84

Records en salle des vétérans féminins par épreuves et groupes d'age

En vert: record mondial En rouge: record canadien

Comité des records - Mai 2019

Performance Vent Athléte

1:07,57
1:07,18
1:08,32
1:21,24
1:39,05
1:36,32

2:56,68
2:38,15
2:27,62
2:56,31
2:51,48
4:22,70
3:31,47
3:39,51

Sonia Lévesque
Sonia Lévesque
Louise Bonneau
Dala Bortolussi
Alice Cole

Alice Cole

Yvonne Cheng
Claudia Wagner
Renée Bélanger
Thérése Hérard
Thérése Hérard
Liane Pearson
Alice Cole

Alice Cole

Année de naissance Club

1977
1977
1969
1968
1933
1933

1977
1969
1962
1957
1957
1950
1933
1933

C.A. Soulanges
Saint-Laurent Sélect
C.A. de Lachine
C.A. Rive-Sud
Coubertin

Coubertin

Enduromax

C.A. Soulanges

Lanaudiére-Olympique
Lanaudiére-Olympique
Les Vainqueurs
Coubertin

Coubertin

Date du record

20 mars 2016
11 mars 2018
8 avril 2017

9 mars 2019
11 mars 2012
30 mars 2014

24 mars 2013

17 mars 2013

1 mars 2010

4 février 2017

10 février 2018
6 février 2016

17 mars 2006

28 mars 2014

Lieu

Toronto, ON
Toronto, ON
Montréal, QC
Edmonton, AB
Toronto, ON
Budapest (HUN)

Montréal, QC
Toronto, ON
Kamloops, CB
Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Linz (AUT)
Budapest (HUN)



Epreuve
1 500 métres

3 000 meétres

Groupe d'age

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 45-49
Vétéran 50-54
Vétéran 55-59
Vétéran 60-64
Vétéran 70-74
Vétéran 75-79
Vétéran 80-84

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 45-49
Vétéran 50-54
Vétéran 55-59
Vétéran 60-64
Vétéran 65-69

Records en salle des vétérans féminins par épreuves et groupes d'age

En vert: record mondial En rouge: record canadien

Comité des records - Mai 2019

Performance Vent Athléte

4:46,93
5:31,13
5:32,12
6:05,81
5:44,40
5:51,07
7:26,20
7:36,28
7:54,01

10:00,00
13:06,41
12:07,47
10:20,65
12:28,52
12:29,44
19:36,39

Myriam Grenon
Claudia Wagner
Claudia Wagner
Diane Pomerleau
Thérése Hérard
Thérése Hérard
Alice Cole

Alice Cole

Alice Cole

Mary-Lou Butterfield
Jocelyne Dumais
Claudia Wagner
Louise Voghel
Thérése Hérard
Thérése Hérard
Liane Pearson

Année de naissance Club

1968
1969
1969
1964
1957
1957
1933
1933
1933

1977
1959
1969
1954
1957
1957
1950

Indépendante

C.A. Soulanges
Indépendante
Kalenjins
Lanaudiére-Olympique
Lanaudiére-Olympique
Coubertin

Coubertin

Coubertin

C.A. de Sherbrooke

C.A. Soulanges

Boréal
Lanaudiére-Olympique
Lanaudiére-Olympique
Les Vainqueurs

Date du record

18 février 2004

17 mars 2013

3 février 2018

19 mars 2016

19 mars 2016

17 février 2018

20 mars 2006

23 janvier 2010

30 novembre 2014

28 février 2014
22 mars 2002

13 février 2016
29 février 2008

9 avril 2017

2 décembre 2017
20 mars 2016

Lieu

Montréal, QC
Toronto, ON
Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Linz (AUT)
Québec, QC
Montréal, QC

Sherbrooke, QC
Boston, MA (USA)
Montréal, QC
Sherbrooke, QC
Montréal, QC
Montréal, QC
Montréal, QC



Epreuve
50 métres haies (30 po)

50 métres haies (33 po)

60 métres haies (30 po)

60 métres haies (33 po)

1 500 métres marche

3 000 métres marche

Groupe d'age

Vétéran 40-44
Vétéran 45-49

Vétéran 35-39

Vétéran 40-44
Vétéran 45-49

Vétéran 35-39

Vétéran 50-54
Vétéran 55-59

Vétéran 35-39
Vétéran 45-49
Vétéran 50-54
Vétéran 55-59
Vétéran 60-64

Records en salle des vétérans féminins par épreuves et groupes d'age

En vert: record mondial En rouge: record canadien

Comité des records - Mai 2019

Performance Vent Athléte

9,29
9,70

9,51

10,60
11,42

11,21

8:33,45
8:34,25

15:55,42
20:30,12
17:44,74
17:54,93
18:26,27

Judith Métivier
Judith Métivier

Sonia Lévesque

Sonia Lévesque
Judith Métivier

Marie-Eve Boudreau

Nicole Bégin
Nicole Bégin

Evane Michoux
Suzie Perras
Nicole Bégin
Nicole Bégin
Nicole Bégin

Année de naissance Club

1970
1970

1977

1977
1970

1980

1959
1959

1983
1959
1959
1959
1959

Saint-Jean-Olympique
Saint-Jean-Olympique

C. A. Vaudreuil-Dorion

Saint-Laurent Sélect
Saint-Jean-Olympique

Saint-Jean-Olympique

Kilomaftres de LaSalle
Kilomaftres de LaSalle

Les Vainqueurs
Adrénaline
Kilomaitres de LaSalle
Kilomaitres de LaSalle
Les Vainqueurs

Date du record

15 mars 2015
12 mars 2017

12 mars 2017

10 mars 2018
9 avril 2017

10 mars 2018

17 mars 2013
15 mars 2015

26 mars 2019
3 mars 2006
17 mars 2013
22 février 2015
16 février 2019

Lieu

Toronto, ON
Toronto, ON

Toronto, ON

Toronto, ON
Montréal, QC

Toronto, ON

Toronto, ON
Toronto, ON

Torun (POL)
Sherbrooke, QC
Toronto, ON
Montréal, QC
Sherbrooke, QC



Epreuve
Relais 4 X 200 meétres

Saut en hauteur

Saut a la perche

Saut en longueur

Triple saut

Groupe d'age

Vétéran 40-44

Vétéran 45-49

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 50-54
Vétéran 55-59
Vétéran 60-64
Vétéran 65-69

Vétéran 40-44
Vétéran 45-49

Vétéran 40-44
Vétéran 55-59

Records en salle des vétérans féminins par épreuves et groupes d'age

En vert: record mondial En rouge: record canadien

Performance

2:10,08

1,57 m

3,00 m
2,15 m
2,00 m
2,44 m
2,10 m
2,00 m

428 m
3,70 m

8,92 m
7,61 m

Comité des records - Mai 2019

Vent Athléte

Saint-Jean Olympique

Annie Potvin

Emilie Lefebvre-Bertrand

Annick Demers-Pelletier

Jutta Riegel
Jutta Riegel
Jutta Riegel
Jutta Riegel

Suzanne Banfill

Claudia Wagner

Suzanne Banfill

Jutta Riegel

1963

1983
1967
1940
1940
1940
1940

1974
1969

1974
1940

Année de naissance Club

Saint-Jean-Olympique
(J. Métivier (1970)(CSJO), F. Le Mouél (1969)(CSJO), J. Lacroix (1974)(CSJO), A.

C.A. Dynamique de Laval

Montréal-International

Montréal-International

C.A. de Sherbrooke
Indépendante

C.A. de Sherbrooke
C.A. de Sherbrooke

C.A. de Sherbrooke

Indépendante

C.A. de Sherbrooke
C.A. de Sherbrooke

Date du record

15 mars 2015

Lieu

Toronto, ON

Van Duyse (1974)(CSJO))

27 novembre 2010

16 février 2019
21 février 2009
28 février 1992
12 janvier 1997
24 mars 2000
11 mars 2006

10 mars 2019
2 février 2019

8 mars 2019
28 février 1997

Montréal, QC

Sherbrooke, QC
Montréal, QC
Sherbrooke, QC
Hanover, NH (USA)
Boston, MA (USA)
Toronto, ON

Edmonton, AB
Montréal, QC

Edmonton, AB
Atlanta, GA (USA)



Epreuve
Lancer du poids (3 kg)

Lancer du poids (4 kg)

Lancer du marteau (16 Ib)

Lancer du marteau (20 Ib)

Groupe d'age

Vétéran 50-54
Vétéran 55-59

Vétéran 35-39
Vétéran 40-44
Vétéran 45-49

Vétéran 50-54

Vétéran 35-39
Vétéran 45-49

Records en salle des vétérans féminins par épreuves et groupes d'age

En vert: record mondial En rouge: record canadien

Performance

10,01 m
6,86 m

10,77 m
10,12 m
6,07 m

8,57 m

16,22 m
570 m

Comité des records - Mai 2019

Vent Athléte

Annie Potvin

Suzie Perras

Galina Todorova-Dineva

Annie Potvin

Suzie Perras

Suzie Perras

Galina Todorova-Dineva

Suzie Perras

Année de naissance Club

1963
1959

1979

1963

1959

1959

1979
1959

C.A. Dynamique de Laval

Adrénaline
C.A. Dynamique de Laval
C.A. Dynamique de Laval
Adrénaline

Adrénaline

C.A. Dynamique de Laval
Adrénaline

Date du record

28 février 2014
10 janvier 2015

10 mars 2018
4 mars 2005
19 février 2005

2 février 2013

8 avril 2017
2 mars 2008

Lieu

Sherbrooke, QC
Sherbrooke, QC

Toronto, ON
Sherbrooke, QC
Montréal, QC

Montréal, QC

Montréal, QC
Sherbrooke, QC



